DYZURY PRACOWNIKOW INSTYTUTU PRACY SOCJALNE]J
w sesji poprawkowej 2017/2018

Imie i nazwisko

Termin dyZuru

Kontakt

dr hab. Dariusz Adamczyk, 12.09. godz. 10.00-13.00 pok. 207, tel.12 662 79 57

prof. UP 13.09. godz. 13.00-14.00 dariusz.adamczyk@up.krakow.pl
19.09. godz. 10.00-13.00
26.09. godz. 10.00-13.00

dr hab. Barbara Nowak, prof. UP | 12.09. godz. 10.00-13.00 pok. 209, tel. 12 662 71 59

13.09. godz. 9.30-10.30

barbara.nowak@up.krakow.pl

19.09. godz. 10.00-13.00
26.09. godz. 10.00-13.00

dr hab. Norbert Pikuta, prof. UP | 12.09. godz. 10.00-13.00 pok. 113, tel.12 662 79 51
19.09. godz. 10.00-13.00 norbert.pikula@up.krakow.pl
26.09. godz. 10.00-13.00

dr hab. Ireneusz Switata 12.09. godz. 10.00-13.00 pok. 210, tel. 12 662 79 60

prof. UP 19.09. godz. 10.00-13.00 ireneusz.switala@up.krakow.pl
26.09. godz. 10.00-13.00

dr Sylwester Bebas 12.09. godz. 10.00-13.00 pok. 208, tel. 12 662 79 58
13.09. godz. 13.00-14.00 sylwester.bebas@up.krakow.pl
19.09. godz. 10.00-13.00
26.09. godz. 10.00-13.00

dr Krzysztof Chaczko 11.09. godz. 10.30-11.30 pok. 210 tel.12 662 79 57
12.09. godz. 10.00-13.00 krzysztof.chaczko@up.krakow.pl
19.09. godz. 10.00-13.00
26.09. godz. 10.00-13.00

dr Katarzyna Gucwa-Porebska 11.09. godz. 10.30-11.30 pok. 209, tel. 12 662 79 59
12.09. godz. 10.00-13.00 katarzyna.gucwa-porebska@up.krakow.pl
19.09. godz. 10.00-13.00
26.09. godz. 10.00-13.00

dr Katarzyna Jagielska 12.09. godz. 10.00-13.00 pok. 208. tel. 12 662 79 58
19.09. godz. 10.00-13.00 katarzyna.jagielska@up.krakow.pl
26.09. godz. 10.00-13.00

dr J6zefa Matejek 11.09. godz. 10.30-11.30 pok. 207, tel. 12 662 79 57
12.09. godz. 10.00-13.00 jozefa.matejek@up.krakow.pl
19.09. godz. 10.00-13.00
26.09. godz. 10.00-13.00

dr Anna Mirczak

10.09. godz. 15.30-16.30

pok. 208, tel. 12 662 79 58

12.09. godz. 10.00-13.00 anna.mirczak@up.krakow.pl
19.09. godz. 10.00-13.00
26.09. godz. 10.00-13.00

dr Dominika Sozanska 11.09. godz. 10.00-11.00 pok. 209, tel. 12 662 79 59
12.09. godz. 10.00-13.00 dominika.sozanska@up.krakow.pl
19.09. godz. 10.00-13.00
26.09. godz. 10.00-13.00

dr Katarzyna Stanek 11.09. godz. 11.15-12.15 pok. 209, tel. 12 662 79 59
12.09. godz. 10.00-13.00 katarzyna.stanek@up.krakow.pl
19.09. godz. 10.00-13.00
26.09. godz. 10.00-13.00

dr Tomasz E. Wardzata 12.09. godz. 10.00-13.00 pok. 209, tel. 12 662 79 59
13.09. godz. 8.00-9.00 tomasz.wardzala@up.krakow.pl
19.09. godz. 10.00-13.00
26.09. godz. 10.00-13.00




dr Gertruda Wieczorek 12.09. godz. 10.00-13.00 pok. 209, tel. 12.662 79 59
14.09. godz. 9.00-10.00 gertruda.wieczorek@up.krakow.pl
19.09. godz. 10.00-13.00
26.09. godz. 10.00-13.00

dr Ewelina Zdebska 10.09. godz. 9.00-10.00 pok. 207, tel. 12 662 79 57
12.09. godz. 10.00-13.00 ewelina.zdebska@up.krakow.pl
19.09. godz. 10.00-13.00
26.09. godz. 10.00-13.00

mgr Katarzyna Biatozyt 12.09. godz. 10.00-13.00 pok. 208, tel. 12 662 79 58
13.09. godz. 15.30-16.30 katarzyna.bialozyt@up,krakow.pl
19.09. godz. 10.00-13.00
26.09. godz. 10.00-13.00

mgr Wojciech Glac 12.09. godz. 10.00-13.00 pok. 210, tel. 12 662 7960
13.09. godz. 10.00-11.00 wojciech.glac@up.krakow.pl
19.09. godz. 10.00-13.00
26.09. godz. 10.00-13.00

mgr Marta Iwinska 12.09. godz. 10.00-13.00 pok. 208, tel. 12 662 79 58
19.09. godz. 10.00-13.00 marta.iwinska@up.krakow.pl
26.09. godz. 10.00-13.00

mgr Elzbieta Mirewska 12.09. godz. 10.00-13.00 pok. 210, tel. 12 662 79 60
19.09. godz. 10.00-13.00 elzbieta.mirewska@up.krakow.pl
26.09. godz. 10.00-13.00




